
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  228  del   18/06/2020 
Registro Generale N.  614  del   22/06/2020 

OGGETTO : 
 Liquidazione fattura emessa dalla Ditta Babelsound di Tondo Matteo per il servizio di
efficientamento ed ottimizzazione del portale turistico istituzionale
www.visitmelendugno.com. CIG N: Z602B55B8B.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
· che con  propria precedente determinazione n. 662 del 22.12.2019,  si procedeva  ad affidare alla Ditta

Babelsound  di  Tondo  Matteo  il  servizio  di  efficientamento   e  ottimizzazione  del  portale  turistico
istituzionale  www.visitmelendugno.com;

· che con la stessa determinazione veniva assunto specifico impegno di spesa  di complessivi € 2.350,00 a
favore della succitata ditta  con imputazione al competente capitolo del bilancio;

VISTA la fattura n.33 del 23.12.2019  dell' importo complessivo di € 2.350,00 presentata da Babelsound;

DATO  ATTO  che  che  le  prestazioni e/o  le  forniture  sono  state  eseguite  e  corrispondono  ai  requisiti,  ai
termini ed alle condizioni pattuite;

RITENUTO, pertanto,  di dover provvedere  alla  liquidazione della somma richiesta;

PRESO ATTO che ai sensi della normativa è stato individuato per il presente servizio il CIG: N:  Z602B55B8B
;

DATO ATTO, altresì, che non sussistono situazioni che possano determinare conflitto di interessi o di
incompatibilità in capo al Responsabile del servizio nell'adozione del presente provvedimento ai sensi
dell'art. 6 bis della L. 241/920, introdotto dalla L. 190/2012;

VISTO il D.Lgs. n.50/2016 in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;
VISTO  il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:
Di liquidare  in favore della Ditta Babelsound di Tondo Matteo  la complessiva somma di € 2.350,00  a
saldo della fattura elettronica n. 33-2019  di pari importo per i servizi di cui in narrativa.
Di imputare il  suddetto onere di spesa  a valere sul  Cap. 126 del bilancio RR.PP. 2019 

Di dare  atto  che  in adempimento  al quadro  normativo  sulla  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  alla  procedura  di

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 614 del 22/06/2020 - Pagina 1 di 3

www.visitmelendugno.com.
www.visitmelendugno.com


spesa è stato assegnato il CIG. N:  Z602B55B8B.

La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione viene trasmessa al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti.

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  AMM.NE GENERALE  
                                                              Dr. Salvatore GABRIELI
                                           Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. n.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 614 del 22/06/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  614  del  22/06/2020

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 1806 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       22/06/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       25/06/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   25/06/2020   al   09/07/2020

Melendugno, lì       25/06/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 614 del 22/06/2020 - Pagina 3 di 3




